24B sklype, esančio sporto aikštyno kaina (toliau tekste – Sutarties kaina), nurodyta Rangovo pasiūlyme yra:
	Pavadinimas
	Kaina be PVM, Eur
	Kaina su PVM, Eur

Šaligatvių paprastojo remonto darbai, įrengiant apšvietimą bei suolelius su salelėmis prie Maironio g. 24B sklype, esančio sporto aikštyno 
	40033,44
	48440,46

Sutarties kaina yra 48440,46 Eur (Keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt eurų 46 euro ct) su PVM, tame skaičiuje 21 % PVM sudaro 8407,02 Eur (Aštuoni tūkstančiai keturi šimtai septyni Eur 02 ct).
Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi Rangovo patiriami Darbų atlikimo kaštai, statybinių medžiagų, įrangos bei priemonių įsigijimo išlaidos, visi Rangovo mokami mokesčiai, rinkliavos ir kitos išlaidos, susijusios su Sutarties įsipareigojimų vykdymu.